
 UF: MG  
 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 1 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS 

PERÍODO: 01/01/2021 A 01/04/2021  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 01/10/2020 até 01/10/2020  

 Número: 000081 Data Processo 10/09/2020 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000034 

 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 048 - COMISSÃO DE PREGÃO 82/2020 

 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURA E EVENTUAL, CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO OU EMPRESA  

 ESPECIALIZADA PARA REALIZAR EXAMES DE SARS - COV - 2 (CORONAVÍRUS), BIOLOGIA MOLECULAR PESQUISA POR  

 RT - PCR EM TEMPO REAL, CONFORME NOTA TÉCNICA COES MINAS COVID Nº 61/2020, PARA SEREM FEITOS NOS  

 PROFISSIONAIS DE SAÚDE E PACIENTES HOSPITALIZADOS EM ESTADO GRAVE. - REPASSE DA UNIÃO.  

 Fornecedor: LABORATORIO SAGRADA FAMILIA LTDA 

 Item: 00001 Produto: 25828  -  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABORATORIAL NA REALIZAÇÃO DE EXAME DE SARS - COV - 2  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 112,0000 

 Valor Homologado: 250,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 01/02/2021 210,0000 -16,0000 

 01/07/2021 210,0000 -99,8833 

 Total: 0,0000 

 



 UF: MG  
 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 1 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS 

PERÍODO: 01/04/2021 A 01/07/2021  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 01/10/2020 até 01/10/2020  

 Número: 000081 Data Processo 10/09/2020 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000034 

 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 048 - COMISSÃO DE PREGÃO 82/2020 

 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURA E EVENTUAL, CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO OU EMPRESA  

 ESPECIALIZADA PARA REALIZAR EXAMES DE SARS - COV - 2 (CORONAVÍRUS), BIOLOGIA MOLECULAR PESQUISA POR  

 RT - PCR EM TEMPO REAL, CONFORME NOTA TÉCNICA COES MINAS COVID Nº 61/2020, PARA SEREM FEITOS NOS  

 PROFISSIONAIS DE SAÚDE E PACIENTES HOSPITALIZADOS EM ESTADO GRAVE. - REPASSE DA UNIÃO.  

 Fornecedor: LABORATORIO SAGRADA FAMILIA LTDA 

 Item: 00001 Produto: 25828  -  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABORATORIAL NA REALIZAÇÃO DE EXAME DE SARS - COV - 2  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 112,0000 

 Valor Homologado: 250,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 01/02/2021 210,0000 -16,0000 

 01/07/2021 210,0000 -99,8833 

 Total: 0,0000 

 

 



 UF: MG Data: 01/10/2021  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 1 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS 

PERÍODO: 01/07/2021 A 01/10/2021  

 

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 01/10/2020 até 01/10/2020  

 Número: 000081 Data Processo 10/09/2020 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000034 

 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 048 - COMISSÃO DE PREGÃO 82/2020 

 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURA E EVENTUAL, CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO OU EMPRESA  

 ESPECIALIZADA PARA REALIZAR EXAMES DE SARS - COV - 2 (CORONAVÍRUS), BIOLOGIA MOLECULAR PESQUISA 
POR  

 RT - PCR EM TEMPO REAL, CONFORME NOTA TÉCNICA COES MINAS COVID Nº 61/2020, PARA SEREM FEITOS NOS  

 PROFISSIONAIS DE SAÚDE E PACIENTES HOSPITALIZADOS EM ESTADO GRAVE. - REPASSE DA UNIÃO.  

 Fornecedor: LABORATORIO SAGRADA FAMILIA LTDA 

 Item: 00001 Produto: 25828  -  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABORATORIAL NA REALIZAÇÃO DE EXAME DE SARS - COV - 2  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 112,0000 

 Valor Homologado: 250,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 01/02/2021 210,0000 -16,0000 

 01/07/2021 210,0000 -99,8833 

 Total: 0,0000 

 

 


